
 

Ordinær generalforsamling i TREC Danmark  

Søndag d. 19. marts, kl. 13.00  

Vallensbæk Rideakademi, Vejlegårdsvej 123-125, 2625 Vallensbæk.  

 

Dagsorden:  

 

1. Valg af dirigent.  

Bestyrelsen foreslår Christian Madsen. Valgt i plenum. 

 

2. Valg af referent.  

Bestyrelsen foreslår Betina L Warming. Valgt i plenum. 

 

3. Valg af stemmetællere.  

Bibi Hollenberg og Christina Svensen valgt i plenum. 

 

4. Bestyrelsen aflægger beretning.  

Fremlagt af formand Tina Foldager. 

Bestyrelsens beretning 2023 

Det seneste år har der været afholdt mange aktiviteter i TREC Danmark regi: 

• Introduktionskurser og -arrangementer og foredrag 

• Kursus for ryttere med internationale ambitioner 

• 20 Stævner og online konkurrencer 

• Danmarksmesterskab for U25, hold og seniorer 

• Uddannet nye dommere og opdatering af allerede uddannede dommere 

• TREC Camp 

• Deltagelse i Verdensmesterskab for seniorer 

• Mange udvalgsmøder 

• 12 Bestyrelsesmøder 

Det er kun muligt for en forening som vores at have et så højt aktivitetsniveau, fordi mange 

medlemmer er ildsjæle. Der bruges mange timer på at planlægge og afvikle aktiviteterne, og 

særligt afvikling af stævner, er kun muligt, fordi dommere og andre hjælpere bruger halve og hele 

dage ved vores stævner. 

Der er mange opgaver, som skal udføres for at drive TREC Danmark fx stævnearrangør, dommer, 

udvalgsarbejde, bestyrelsesarbejde og kurser. Vi er ca. 100 medlemmer, så alt dette kan kun lade 

sig gøre fordi, mange påtager sig flere opgaver. Ildsjæle er fundamentet for TREC Danmark, og helt 

nødvendige for at drive og udbrede vores sport. 

Opbakning fra sponsorer og venner af foreningen, som bl.a. har støttet med præmier til vores 
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stævner, tøj til vores deltagere ved VM i 2022 og praktisk hjælp. Vi er meget taknemlige for den 

hjælp vi får. Uden den hjælp ville vores økonomi, stævner og andre aktiviteter blive påvirket 

negativt. 

2022 var også året, hvor vi i samarbejde Dansk Islandshesteforening blev endeligt optaget som 

dansk medlem af FITE (den internationale hesteturismeorganisation, hvor bl.a. TREC er 

organiseret). Dette er en vigtig milepæl for os. Det sikrer bl.a., at TREC Danmark fremadrettet kan 

udtage ekvipager til internationale mesterskaber, give vores medlemmer mulighed for at starte i 

Euro Cup klasser, og sikre at vi løbende kan få vores internationale dommertræneres uddannelse 

opdateret. 

Vores samarbejde med Vallensbæk Rideklub (VLR), har givet os plads her på Vallensbæk 

Rideakademi, hvor vi kan holde møder og stævner, og ikke mindst opbevare vores stævnekasser, 

præmier og TREC-udstyr. I 2022 afholdt vi Danmarksmesterskaber her, hvor vi fik glæde af de 

fantastiske faciliteter, der er på stedet. Vi afviklede for første gang Danmarksmesterskab for U25 

og Hold. VLR støttede op med hjælp, sponsorpræmier til rytterne og rosetter mv. til U25 og Hold 

DM. Aftalen med VLR skal genforhandles hvert år. Vi har aftalt fortsætte samarbejdet i 2023. 

Det betyder også, at vi i TREC Danmark er forpligtet til at afvikle 2 stævner eller andre TREC 

 

relaterede arrangementer, hvor rideskoleryttere kan deltage. 

Vi har allerede afholdt et stævne i januar, og har aftalt at afholde klubmesterskab d. 14. maj, med 

afvikling af alle 3 faser. Vi har behov for hjælp til afvikling af stævnet, og vi håber, at I også vil 

bakke godt op om dette stævne. 

I 2022 havde vi 5 danske ekvipager til start ved Verdensmesterskaberne i TREC i Frankrig. Det var 

en stor oplevelse for deltagerne. Deltagelsen krævede forberedelse både sportsligt, men også med 

at skaffe sponsorer for at nedbringe udgiften til at deltage. TREC Danmark fik sponsoreret bluser, 

så danske ryttere, holdleder, hjælpere og dommere kunne være klædt ens – det gjorde sig godt 

blandt de større nationers deltagere. 

Vores stævnearrangører er i mange tilfælde også stævneaktive ryttere, der selv ønsker at starte 

Danmarksmesterskab. Vi har derfor valgt, at TREC Danmark også skal stå for 

Danmarksmesterskabet i 2023. 

Det betyder, at vi får brug for al den hjælp, vi kan få. Betina Warming er overordnet ansvarlig for 

planlægning af stævnet. Der er mange forskelligartede opgaver. Også opgaver som man kan 

hjælpe med før DM, så det ikke forhindrer, at man kan deltage i stævnet. 

Betina vil løbende bede om hjælp, primært på vores Facebook sider. Vi håber, at I vil hjælpe, hvor I 

kan. 

Vores Ambassadørgruppe er fortsat aktiv, og er med til at skabe nye tiltag i TREC Danmark. Et af 

disse tiltag er at ændre ved TREC Danmarks Championat, så en placering giver samme point, 

uanset hvilken klasse den vindes i. Fra 2023 ændres navnet til ”TREC Danmarks Rangliste” 

Lisa Kjer Andersen, har tilbudt at opdatere listen ud fra placeringsresultaterne for de 3 fasede 

stævne. 

Der arbejdes stadig med at skaffe midler til en skov TREC-bane i Stenholtsvang i Gribskov. Det er 

Christian Madsen som leder projektet. Der er på nuværende tidspunkt skaffet en del midler fra 

fonde, og vi har indsendt ansøgninger, som stadig er under behandling. 

TREC Danmarks økonomi ser rigtig fornuftig ud, særligt set i lyset af, at vi kun har eksisteret i lidt 

mere end 2 år. 
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Det skyldes, som tidligere nævnt bl.a., at vi har fået opbakning fra sponsorer, men også at vi ved 

DM 2022 ikke skulle betale for at bruge faciliteterne på Vallensbæk Rideakademi, og dermed 

kunne generere en indtægt fra stævnet. Det gør sig ikke gældende i 2023. Vi har derfor behov for 

hjælp til at finde sponsorer, så vi kan nedbringe vores udgifter til DM 2023. 

Vi har p.t. ikke et sponsorudvalg i foreningen, men vi håber at få medlemmer til udvalget i år. 

Som tidligere nævnt er det er et stort arbejde at drive en forening som vores. Mange af os løfter 

flere opgaver i foreningen. Birgitte Kronborg, som er vores kasserer, er bl.a. også WEB-master. Git 

har svært ved at finde den nødvendige tid, så hun har bedt om, at vi finder en anden WEB-master, 

som også vil stå for at omsætte propositioner til events. Vi håber, at der er en ildsjæl med indsigt, 

som har lyst til at påtage sig opgaven. 

TREC Danmarks bestyrelse 

---------- 

Der blev spurgt til hvorfor DM 2023 ikke holdes på Vallensbæk. Svaret blev givet af Betina Warming: 

PORen er meget svær at arrangere, da der skal søges fire kommuner om tilladelse og det er ikke let at få 

dem. PTVen skal helst indeholde mindst en forhindring med op/ned ridning. Det er ikke muligt på 

Vallensbæks lækre springbane. 

Der blev spurgt til skovbanen. Christian Madsen svarer: Banen kommer til at ligge i Gribskov. Forslag til 

fonde og tilbud om hjælp blev vel modtaget. 

Beretningen blev herefter godkendt i plenum. 

 

5. Kassereren (Birgitte Kronborg) fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af 

decharge.  

Spørgsmål: Hvilket stævnemateriel er der indkøbt? Sarah svarer: Lille labyrint, stor labyrint, låge 

lavethængene grene og U-spor samt maling til disse. 

Hvor kan man se foreningens sponsorer?: Git svarer: de kan ses på hjemmesiden. Dette er dog svært på 

en mobil, men tydeligt på en PC. 

Regnskab godkendt i plenum. 

 

6. Forelæggelse af budget og fastsættelse af kontingent (og indmeldelsesgebyr) ved Birgitte Kronborg.  

Budget godkendt i plenum. 

Kontingentet fortsætter uændret. 
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7. Behandling af indkomne forslag.  

Forslag 1: 

Stillet af bestyrelsen 

Ændringsforslag – eliminer indmeldelsesgebyr i vedtægterne  

På den ordinære generalforsamling i 2022, blev det besluttet, at TREC Danmark ikke skal opkræve 

indmeldelsesgebyr.  

Som følge af denne beslutning, foreslår bestyrelsen at nedenstående paragraffer i vedtægterne ændres.  

Rød tekst markeret med overstregning foreslås slettet.  

§ 4 medlemsforhold  

B. Indmeldelse sker skriftligt på foreningens hjemmeside www.trec.dk og er først gyldig, når kontingent og evt. 

indmeldelsesgebyr er betalt.  

D. Udmeldelse af TREC Danmark foretages på foreningens hjemmeside. Alle økonomiske mellemværender opgøres 

og betales ved udmeldelse. Ved udmeldelse tilbagebetales allerede indbetalt indmeldelsesgebyr og kontingent 

ikke.  

§5 Kontingent  

C. Kontingentet og indmeldelsesgebyret fastsættes af generalforsamlingen.  

§ 7 Ordinær generalforsamling  

G. Deltagelse i generalforsamling kan altid ske uden fysisk fremmøde via telefon eller som onlinemøde med 

mulighed for kameraforbindelse til og fra deltagere. Svigter teknikken under mødets afholdelse, således at 

forbindelse til en eller flere medlemmer mistes, skal mødet fortsættes, medmindre dirigenten eller et flertal af 

mødedeltagere beslutter andet, ikke betyde, at mødet skal udsættes.  

H. På dagsordenen for den ordinære generalforsamling skal forefindes følgende punkter:  

1. Valg af dirigent.  

2. Valg af referent.  

3. Valg af stemmetællere.  

4. Bestyrelsen aflægger beretning.  

5. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af decharge.  

6. Forelæggelse af budget og fastsættelse af kontingent og indmeldelsesgebyr.  

7. Behandling af indkomne forslag.  

8. Valg til bestyrelse, jævnfør § 9.  

9. Valg af suppleant til bestyrelsen, jævnfør §9.  

10. Valg af revisor, jævnfør §10.  

11. Eventuelt. 

Forslag vedtaget i plenum. 
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Forslag 2: 

Stillet af bestyrelsen 

§ 14 Inhabilitet Hvis et bestyrelsesmedlem har personlig interesse, økonomisk eller anden vinding ved 

beslutninger, fx økonomisk fordel, tildeling af stævner, udtagelse til internationale stævner, kan 

bestyrelsesmedlemmet ikke tage del i beslutninger om fx indkøb, sportsplan, krav til stævne deltagelse og selve 

udtagelsesprocessen. Bestyrelsesmedlemmet har lov til at ytre sin mening, dele erfaringer mv. men anses for at 

være inhabil i beslutningsprocessen.  

Den resterende bestyrelse kan vælge at behandle de omhandlende emner uden om det inhabile 

bestyrelsesmedlem, ved et særskilt møde. 

Forslag vedtaget i plenum. 

 

8. Valg til bestyrelsen.  

På valg er: Formand: Tina Foldager for 2 år (modtager genvalg). Genvalgt i plenum. 

Bestyrelsesmedlem: Lotte Frederiksen for 2 år (modtager ikke genvalg). Camilla Jørgensen melder sig og 

blev valgt i plenum 

Bestyrelsesmedlem: Finn Märcher for 1 år (modtager genvalg). Genvalgt i plenum. 

 

9. Valg af suppleant til bestyrelsen.  

Sarah Petersen er på valg for 2 år (modtager ikke genvalg). 

 Bestyrelsen foreslår Lotte Frederiksen. Valgt i plenum. 

 

10. Valg af revisor. Birgitte Nordstrøm for 2 år (modtager genvalg). Genvalgt i plenum. 
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11. Eventuelt. 

Tak til Sarah for hendes store arrangement og deltagelse i bestyrelsen. Formanden overrækker en gave 

fra foreningen 

Uddeling af præmie til championatvinder 2022. Kickan Utzon modtog præmien. 

Webmaster søges. Birgitte har brug for en frivillig overtage vedligeholdelse af hjemmesiden, herunder 

omdannelsen af propositioner til events/stævner. Det er en post der kræver nogle timers indsats især 

lige op til stævner. 

Sponsorudvalg søges. Maria Juul og Christina Svensen blev tilknyttet sponsorudvalget. 

Bibi: Har vi overvejet et hvervearrangement til Store Hestedag? Bibi kan stå for kontakt. Birgitte, Lisbeth, 

Lisa, Lotte, Christina og Maria vil gerne være med i udvalget.  

Kickan: Hvorfor bliver der uddelt så mange rosetter til stævner? Det koster jo en del.  

De rosetter Kickan har set i et Facebookopslag er ikke kun fra TREC Danmark, men også fra arrangøren. 

Kickan: Hjemmesiden har ikke en liste over hvilke events der er i kalenderen?  

Det har den. Tina viste hvor den er på hjemmesiden. 

Bibi: Er det muligt at få et overblik over hvilke udgifter stævnearrangører har til TREC Danmark?  

Git gennemgår hvilke udgifter arrangører har. Den kommer på hjemmesiden når de er diskuteret og 

godkendt af bestyrelsen. 

Svensen: Er det muligt for arrangører at låne foreningens forhindringer?  

Ja, til arrangementer hvor der er en overdommer. Og hvis arrangøren selv henter og bringer det. Der 

skal laves en klar aftale om, hvem i TREC Danmarks bestyrelse, der står for udlevering og tilbagelevering 

af udstyr. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Gutmann Madsen
Dirigent
Serienummer: d66b80b7-36d5-44ff-8c66-298f7eebe7f2
IP: 185.185.xxx.xxx
2023-08-09 11:46:00 UTC
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